
 

 

Termater aloittaa tuotannon Outokummun entisissä toimitiloissa Vete-

lissä  

 

Outokumpu Stainless Tubular Products -yhtiöltä (OSTP)viime kesänä vapautuneet tilat saavat 
uuden toimijan. Vetelissä katto-, seinä- ja lattiaelementtejä valmistavan Termater Oy:n tuotan-
to siirtyy tyhjiksi jääneisiin tiloihin tulevan talven aikana. Näin entiset metallituotteiden valmis-
tukseen rakennetut tilat Vetelissä tulevat rakennustuoteteollisuuden käyttöön. 
 
Termater Oy otti viime keväänä käyttöön uudet 3 000 neliömetrin tilat Asmalampin yrityspuis-
tossa Vetelissä, mutta tuliterät tuotantotilat alkoivat nopean kasvun myötä jo täyttyä.  Terma-
ter Oy:n toimitusjohtaja Tero Väärämäen mukaan yrityksen alkutaipaleen kasvu on ollut todel-
la voimakasta ja tulevaisuus näyttää erittäin positiiviselta. 
 
Suuremmat tilat mahdollistavat yrityksen suunnitellun kasvun täysimittaisen hyödyntämisen. 
Tänä vuonna olemme toimittaneet jo yli  50 000 neliömetriä erilaisia elementtejä ja ensi vuon-
na tavoitteenamme on tuplata tuotanto, sanoo toimitusjohtaja Väärämäki. Tämä toimitilarat-
kaisu mahdollistaa asettamiemme tavoitteiden saavuttamisen. Siitä me olemme erittäin iloisia, 
että tällaiset meidän tuotantoomme ja tilanteeseemme hyvin sopivat ja tilat löytyivät näin lä-
heltä nykyistä toimintaamme, sanoo toimitusjohtaja Väärämäki.  
 
Kasvun lisäksi tilaratkaisu mahdollistaa sellaisen tuotannon layoutin, jonka avulla päästään 
joustavampaan sekä muunneltavampaan tuotantoon. Täten tuottavuutta voidaan parantaa 
merkittävästi, sanoo Termater Oy:n kehityspäällikkö Erkki Pihlajaharju. Tämän tilaratkaisun 
myötä myös suunnitelmat uusista tuotteista ja tuotantomenetelmistä voidaan toteuttaa nope-
ammin, laajempina ja korkeatasoisempina. Esimerkiksi Vetelissä kehitetty polyuretaaniele-
menttien uusi valmistusmenetelmä pystytään ottamaan tehokkaammin käyttöön tämän halli-
ratkaisun myötä, kehityspäällikkö Pihlajaharju toteaa.  
 
 
Keski-Pohjanmaan liiton rahoittaman ja Vetelin kunnan hallinnoiman OSTP:n toiminnan päät-
tymisen vaikutuksia lieventämään perustetun Viria –hankkeen projektipäällikkö Jarmo Finnilä 
näkee toimitilaratkaisun merkittävänä Vetelin teollisuuden kannalta. Tämä luo positiivista vi-
rettä Veteliin ja laajemminkin koko alueelle. On tärkeää, että tyhjäksi jääneet tilat saavat uu-
den toimijan näin pian ja erityisen hienoa on, että toimijaksi löytyi paikallinen voimakkaassa 
kasvussa oleva yritys, sanoo projektipäällikkö Finnilä. Termater Oy on jo nyt luonut alueelle 
lähes 20 uutta työpaikkaa ja nyt yrityksen kasvumahdollisuuksien parantuessa on todennä-
köistä, että uusia työpaikkoja syntyy tulevina vuosina saman verran lisää. Voi olla, että Ter-
mater Oy:n toiminta luo tulevaisuudessa saman verran työtä alueelle kuin OSTP:n toiminnan 
päättyminen täältä vei, toteaa Finnilä. 
 
Projektipäällikkö Finnilän mukaan tämä tilaratkaisu osoittaa myös sen, että Vetelissä on hyvä 
toimia. Meillä on täällä pienessä kunnassa erittäin hyvä ympäristö yrittämiselle. Alueelta löy-
tyy niin rahoitusta kuin asiantuntija-apua. Lisäksi toimitiloja on vielä OTSP:n hallin jälkeenkin 
tarjolla, toteaa projektipäällikkö Finnilä. Kunnalla on tarjolla vuokratiloja useammassakin koh-
teessa ja nyt uusin tiloihin siirtyvältä Termater Oy:ltä vapautuu uutta vasta käyttöönotettua 
hallitilaa 3 000 neliömetrin verran. Uusille ja kasvaville yrityksille aika on siis tilojen ja rahoi-
tuksen näkökulmasta erittäin hyvä, sanoo projektipäällikkö Finnilä. 
 


